[Norfolk ¶ William Baxster of Thetford appeared through his attorney on the fourth day against Christopher Tye of Ely in the county of Cambridgeshire, gentleman, otherwise called Christopher Tye of Ely, and against Robert Steward of Lakenheath in the county of Suffolk, gentleman, otherwise called Robert Steward of Lakenheath in the county of Suffolk, concerning a plea that each of them render to him six pounds thirteen shillings and fourpence that they owe to him and unjustly withhold, etc. And they did not come. And the sheriff was commanded that he summon them, etc. And the sheriff now declares that they have nothing, etc. Therefore let them be seized that they be here five weeks from Easter Day, etc. On which day the aforesaid William came here through his attorney and appeared on the fourth day against the aforesaid Christopher and Robert concerning the aforesaid plea. And they did not come. And the sheriff

was commanded that he seize them, etc. And the sheriff now declares that they are not found, etc. Therefore, as before, let them be seized that they be here...] (No further text.)

CP 40/1155, rot. 64 dorse
(Trinity term, 1553)

http://aalt.law.uh.edu/aalt2/E6/CP40no1155/bCP40no1155Pt1dorses/IMG_1271.htm

Exigi facias *stage*.

Norffolcia ¶ Willelmus Baxter per Petrum Pory attornatum suum optulit se iij^{to} die versus Christoferum Tye de Elye in comitatu Cantebrigie gentyلمان alias dictum Christoferum Tye de Elye et versus Robertum Steward de Labenheth in comitatu Suffolcie gentyلمان alias dictum Robertum Steward de Labenheth in comitatu Suffolcie de placitu quod vterque eorum reddat ei sex libras tresdecim solidos & quatuor denarios quos ei debent & iniuste detinent &c Et ipsi non venerunt Et sicut pluries preceptum fuit vicecomiti quod caperet eos si &c et saluo &c ita quod haberet corpora eorum hic ad hunc diem scilicet in crastino Sancte Trinitatis Et vicecomes modo mandat quod non sunt inuenti &c Ideo preceptum est vicecomiti quod exigi facias eos de comitatu in comitatum quousque &c vtlagentur si non &c Et si &c tunc eos capiat et saluo &c ita quod habeat corpora <margin: Cantebrigia> eorum hic in crastino Sancti Martini Et vnde &c Et per statutum &c preceptum est vicecomiti Cantebrigie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Elye predicta tenendam quod predictus Christoferus se reddat prefato vicecomiti Norffolcie ita quod idem vicecomes habeat corpus eius hic ad prefatum terminum ad respondendum prefato Willelmo de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Johanni Byll deputato vicecomitis comitatus predicti in forma juris exequendum &c Et eciam per statutum &c preceptum <margin: Suffolcia> est vicecomiti Suffolcie quod in pleno comitatu suo proclamari faciat tribus separalibus diebus vnde vna proclamationum predictarum fiat ad generalem sessionem in partibus de Labenham⁵ predicta tenendam quod predictus Robertus se reddat prefato vicecomiti Norffolcie ita quod idem vicecomes habeat corpus eius hic ad prefatum terminum adrespondendum prefato Willelmo de predicto placito Et sciendum est quod breue inde justiciarij hic in curia isto eodem termino deliberauerunt Thome Sherman deputato vicecomitis comitatus predicti in forma juris exequendum &c